
MUNICIPIO DE IGREJINHA
Protocolo: 2019000246177

TOMADA DE PREÇOS Nº 024/2019

Comunicamos aos interessados, que encontra-se aberto o seguinte processo: Edital de Licitação nº 024/2019, com a
finalidade de contratação de serviços de Arbitragem para Campeonatos Municipais, sob a modalidade de Tomada de Preços,
do tipo menor preço, por item em separado. Os envelopes contendo a documentação habilitadora e a proposta financeira
serão recebidos no dia 28/03/2019 às 15:00hs. Última data p/ cadastramento: 25/03/2019. Cópia do Edital poderá ser obtida
junto ao setor de Licitações durante o horário de expediente ou através do site http://www.igrejinha.rs.gov.br. Igrejinha, aos
07/03/2019.

Leandro Marciano Hörlle, Secretário de Administração e,
Joel Leandro Wilhelm, Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE MOSTARDAS
Protocolo: 2019000246191

Aviso de Chamamento Público - Credenciamento
A Prefeitura Municipal de Mostardas torna público para conhecimento dos interessados que irá realizar o credenciamento dos
interessados a partir do dia 12/03/2019 em horário de expediente externo, processo nº 187/2019 modalidade chamamento
público nº 01/2019, objeto: Credenciamento de clínicas/comunidades terapêuticas especializadas no tratamento de pessoas
com dependências químicas;

Aviso de Licitação
A Prefeitura Municipal de Mostardas torna pública a realização das seguintes Licitações: Pregão Presencial 22/2019, que tem
por objeto “Aquisição de materiais de sinalização de trânsito e EPI’s para a SMOSTT”, dia 21/03/2019, abertura das
propostas às 14h; Tomada de Preços 02/2019 , que tem por objeto “Contratação de empresa para a realização dos serviços
de recapeamento asfáltico parcial da Av. Padre Simão”, dia 26/03/2019, abertura das propostas às 14h;

Aviso de Licitação Retificação
Pregão Presencial - SRP nº 15/2019, que tem por objeto “Aquisição de recargas de gás P13 e P45 para diversas
secretarias”, dia 21/03/2019, abertura das propostas às 10h; na Sala de Reuniões da Prefeitura. Obs.: Para todas as
referências de tempo observa-se o horário de Brasília-DF. Edital disponível no site www.mostardas.rs.gov.br. Dúvidas fone/fax
(51) 3673-1404, Setor de Licitações e Compras.

Moisés Batista Pedone de Souza - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE PASSO FUNDO
Protocolo: 2019000246184

Aviso de Licitação
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO nº 023/2019. Aquisição de tiras reagentes e seringas para insulina. Abertura: 21.03.2019 às
14 horas. O Edital encontra-se disponível nos sites www.portaldecompraspublicas.com.br e www.pmpf.rs.gov.br.

Luciano Palma de Azevedo - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2019000246154

Retificação - Tomada de Preços 11/2019:  O Prefeito Municipal torna público que retifica o edital da TP 11/2019, que tem como
objeto a Contratação, coleta e destinação final de resíduos da saúde dos grupos A, B e E das Unidades de Saúde, e altera a
data do dia 12/03/19 para 27/03/2019 às 9h. Informações: na Prefeitura, Rua Humberto de Campos, 732, (55) 3794-1122 ou
www.planalto.rs.gov.br. Planalto, 08/03/2019. Antonio Carlos Damin, Prefeito

Porto Alegre, Segunda-feira, 11 de Março de 2019 573Diário Oficial




